
Elektron icznie podpisany przez :

Zbigniew Marek Kowaiczyk

dnia 22 kwietnia 2022 r.

UCHWALA NR XLIII1312022
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. OZ.U. z 2022 r. poz.528) oraz w związku z art. 211, art.233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (t.j. OZ.U. z 2021 poz. 305 ze zmian.) uchwala się, co następuje:

§1.

Wprowadza się zmiany w planie dochodów polegające na zwiększeniu planowanych dochodów budżetu

ogółem o kwotę 3578390 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

Zmiany w planie dochodów ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków polegające na zwiększeniu planowanych wydatków budżetu

ogółem o kwotę 4 028201 ,16 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3.

Dokonuje się zmian w limitach na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe. Plan wydatków na wieloletnie

przedsięwzięcia majątkowe, po zmianach, zawiera załącznik nr 3 do uchwały .

§ 4.

Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych. Plan zadań inwestycyjnych rocznych , po

zmianie, zawiera załącznik nr 4 do uchwały.

§ 5.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2022 rok, po zmianach, zawiera załącznik nr 5 do

uchwały.

§ 6.

1. Deficyt budżetu Powiatu, po zmianach, w wysokości 11 569 371,46 zł., który zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z:

Id: 496729C9-DEB6-4A70-A8B7- IOC2B7 7B0003. Podpisany Strona I



a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art.217 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach

publicznych w kwocie 8 431 100,38 zł.,

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu,

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 351 487,79 zł.,

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 2 786 783,29 zł.

2. Przychody budżetu, po zmianach, w wysokości 11 969371,46 zł., rozchody w wysokości

400000 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 7.

Dokonuje Się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego, po zmianach, zawiera załącznik nr 7 do uchwały.

§ 8.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 roku, po zmianach, zawiera załącznik nr 8 do

uchwały .

§ 9.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 10.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

Id: 496729C9-0EB6-4A70-A8B7- IOC2B77BODD3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W zakresie planowanych kwot dochodów budżetowychdokonuje się:

l. zwiększenia dochodów budżetu o kwotę ogółem 3 578 390 zł. , w tym z tytułu :

a) środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na remonty dróg powiatowych - 2 038 913 zł. , w tym:

- remont drogi Adamek - Chyby - l 033 840 zł.

- remont drogi Nr 0471T i Nr 0473T - 1005073 zł.

b) środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na przebudowy dróg powiatowych - 903 177 zł. , w tym :

- przebudowa drogi 0396T - budowa chodnika w miejscowości Mnin - 468 226 zł. ,

- przebudowa drogi Końskie - Proćwin - Nałęczów - 434951 zł.

c) uzyskania pomocy finansowej z Gminy Słupia Konecka na przebudowę drogi powiatowej 03961 - budowa

chodnika w m. Mnin - 234 114 zł.,

d) środków z Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Radoszyce na remont drogi

0412T na odcinku Radoszyce- do drogi 0393T - 150000 zł.

e) przystąpienia Powiatu do realizacji w latach 2022- 2026 Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za

życiem" - 31 680 zł.

f) środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed

wzrostem zakażeń - 167 906 zł.

g) najmu pomieszczeń w II Liceum Ogólnokształcącym - 2600 zł.

h) wpływów z odpłatności za pobyt mieszkańców w Domu Pomocy Społecznej "Etola" - 50 000 zł.

W zakresie planowanych kwot wydatków budżetowychdokonuje się:

l . zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 4 028 201,16 zł. z przeznaczeniem na:

a)remonty dróg powiatowych - 2 188913 zł.,

b)na przebudowy dróg powiatowych - l 370444 zł.,

c)na wydatki bieżące II Liceum Ogólnokształcącego związane z utrzymaniem wynajmowanych pomieszczeń

2600 zł.

d)przebudowę IV piętra budynku Starostwa Powiatowego w Końskich z tytułu odsetek od środków

zgromadzonych na rachunku bankowym - 3 718,16 zł.

e)wkład własny do projektu "Dostępny samorząd - granty" - 14580 zł.

f)wydatki związane z realizacją Programu "Za życiem" przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

w Baryczy - 31 680 zł.,

g)zwiększenie planowanych wydatków na zakup serwera przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

w Końskich - 7 000 zł.,

Id: 496729C9-0EB6-4A70-A8B7-IOC2B77B0003 . Podpisany Strona 1



h)zwiększenie planowanych wydatków bieżących Domu Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej

z tytułu zwiększenia dochodów z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz opłaty za wywóz śmieci 

50000 zł.,

i)zwiększenia planowanych wydatków na wynagrodzenia i pochodne, zakup leków oraz materiałów domów

pomocy społecznej w celu zabezpieczenia jednostek przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS

CoV-2 - 167 906 zł., w tym:

- Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej - 73 699 zł.,

- Dom Pomocy Społecznej w Końskich - 94 207 zł.

j)wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Powiatowego Urzędu Pracy o kwotę 44 700 zł.

k)wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Zarządu Dróg Powiatowych o kwotę 47600 zł.

I)wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich o kwotę

51 700 zł. ,

m)wynagrodzenia i pochodne placówek opiekuńczo-wychowawczych47360 zł.

Wynik budżetu oraz przychody budżetu.

W wyniku wprowadzonych zmian ulega zwiększeniu deficyt budżetu, który po zrruame wynosi

II 569371 ,46 zł.

Przychody budżetu, po zmianie wynoszą 11 969371,46 zł., na co składa się :

a) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - 8 83 l 100,38 zł.,

b) wynikające z rozliczenia roku ubiegłego środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych - 35 l 487,79 zł., w tym dotyczące:

- projektu "Miasta uzdrowiskowe: miejsca cywilizacji i zdrowia" - 48 088,58 zł.,

- projektu "Dobry zawód podstawa sukcesu" - 8 586,28 zł.

- projektu .Polsko-greckie wyzwanie kulturowe" - 134 398,80 zł.,

- projektu "Europej skie doświadczenie zawodowe uczniów szkoły branżowej" - 121 083, l 3 zł. ,

- projektu "Wsparcie na starcie w powiecie koneckim" - 39331 zł.

c) środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu - 2 786 783,29 zł. , w tym:

- środki RFIL - 2 500 000 zł.,

- odsetki od środków RFIL na 31 grudnia 2021 r. - 8357,29 zł.

- środki z Funduszu Pracy - 600 zł.

- niewykorzystane środki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska - 277 826 zł.

Id: 496729C9-0EB6-4A70-A8B7- IOC2B77B0003. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych

ZałącznikNr l do uchwały Nr XLIII 13/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8702050,00 3326204,00 12 028 254,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 8659230,00 3326204,00 11 985 434,00

Srodki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
2170 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 0,00 2038913,00 2038 913,00

publicznych
Powiat Konecki- organ 0,00 2038913,00 2038913,00
Srodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych

2460
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań

1300000,00 150000,00 1450000,00
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych
Powiat Konecki- organ 1 300000,00 150000,00 1450000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

6300
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 234 114,00 234114,00
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych
Powiat Konecki- organ 0,00 234114,00 234 114,00
Srodki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

6350
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

0,00 903 177,00 903 177,00
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych
Powiat Konecki- organ 0,00 903 177,00 903 177,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 635665,00 2600,00 638265,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 555691,00 2600,00 558291,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

0750
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

134811,00 2600,00 137411 ,00
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
11 Liceum Ogólnokształcące w Końskich 8048,00 2600,00 lO 648,00

Id: 496729C9-DE86-4A7D-A887-1 DC28778D003. Podpisany Strona I



801 Oświata i wychowanie 759499,00 31680,00 791179,00
80195 Pozostała działalność 759499,00 31 680,00 791 179,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2120 bieżące realizowane przez powiat na podstawie 0,00 31 680,00 31 680,00

porozumień z organami administracji rzadowei
Powiat Konecki- organ 0,00 31 680,00 31 680,00

852 Pomoc społeczna 14878204,00 217906,00 15096 110,00
85202 Domy pomocy społecznej 14019112,00 217906,00 14237018,00

0830 Wpływy z usług lO 500 271,00 50000,00 10550271,00
Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 4 163724,00 50000,00 4213724,00
Srodki z Funduszu PrzeciwdziałaniaCOVID-19 na

2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 0,00 167906,00 167906,00
zwiazanvch z przeciwdziałaniem COVID-19
Powiat Konecki- organ 0,00 167906,00 167906,00

Id: 496729C9-0EB6-4A7O-A8B7-1 OC2B77BD003. Podpisany

Razem: 119958581,50 3578390,00 123536971,50

CY RADY

Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/13/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Plan wydatków budżetowych

I Dział I Rozdział I Paragraf I Treść I Przed zmianą I Zmiana I Po zmianie I
600 Transport i łączność 17 842 968,00 3559357,00 21402325,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 665 909,00 3 559357,00 2 I 225 266,00
4270 Zakup usług remontowych 3954835,00 2188913 ,00 6 143748,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 3954835,00 2 188913,00 6 143748,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12035 974,00 1370444,00 I3 406 418,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 12035 974,00 1370444,00 13406418,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 545936,00 2600,00 548536,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 545936,00 2600,00 548536,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14035,00 1920,00 15955,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 5023,00 1920,00 6943 ,00
4260 Zakup energii 183045,00 680,00 183725,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 1375,00 680,00 2055,00
750 Administracja publiczna 17391141,30 62334,16 17453 475,46

75020 Starostwa powiatowe 15003541 ,30 51318,16 15054859,46
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8209000,00 39700,00 8248700,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich I 159000,00 39700,00 I 198700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1455400,00 7000,00 1462400,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 201400,00 7000,00 208400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192320,00 900,00 193220,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 19220,00 900,00 20120,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3078601 ,30 3718,16 3082319,46

Starostwo Powiatowe 3078601 ,30 3718,16 3082319,46
75095 Pozostała działalność 1 695400,00 11016,00 1 706416,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5875 ,00 5 875,00

Starostwo Powiatowe 0,00 5875 ,00 5875 ,00
6062 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 141,00 5 141,00

Id: 496729C9-DEB6-4A7D-A8B7-1DC2B77BD003. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe 0,00 5 141,00 5 141,00
801 Oświata i wychowanie 39 536 905,00 31680,00 39 568 585,00

80195 Pozostała działalność I 291 590,00 31 680,00 I 323270,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 28800,00 30800,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 28800,00 28800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 880,00 880,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 880,00 880,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

0,00 2000,00 2000,00
służby cvwilnei
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 2000,00 2000,00

852 Pomoc społeczna 16445404,00 280170,00 16725574,00

85202 Domy pomocy społecznej 14049 112,00 217906,00 14267018,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8611 860,00 86 183,00 8698043,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 3 662 208,00 29700,00 3691 908,00
Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 4 949 652,00 56483 ,00 5006 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 539910,00 14879,00 l 554789,00
Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 650887,00 5 153,00 656040,00
Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 889023,00 9726,00 898749,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187417,00 1 762,00 189179,00
Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 88000,00 640,00 88640,00
Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 99417,00 I 122,00 100539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415675,00 67436,00 483 111,00
Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 284552,00 41 136,00 325688,00
Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 131 123,00 26300,00 157423,00

4230
Zakup leków , wyrobów medycznych i produktów

85345,00 30780,00 116125,00biob óiczych
Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 46000,00 30780,00 76780,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

76000,00 16000,00 92000,00
terytorialnego
Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 40000,00 16000,00 56000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 72 879,00 866,00 73745,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 34000,00 290,00 34290,00
Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 38879,00 576,00 39455,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1433400,00 58700,00 I 492 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873000,00 43800,00 916800,00

Id: 496729C9-DEB6-4A7D-A8B7-1 DC2B77BD003 . Podpisany Strona2



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 873000,00 43800,00 916800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167800,00 7800,00 175600,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 167800,00 7800,00 175600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23900,00 100,00 24000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 23900,00 100,00 24000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30000,00 7000,00 37000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 30000,00 7000,00 37000,00
85295 Pozostała działalność 0,00 3564,00 3564,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2350,00 2350,00
Starostwo Powiatowe 0,00 2350,00 2350,00

6062 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1214,00 l 214,00
Starostwo Powiatowe 0,00 1214,00 l 214,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7192 523,50 44700,00 7237223,50
85333 Powiatowe urzędy pracy 4407000,00 44700,00 4451 700,00

4010 Wynagrodzen ia osobowe pracowników 3083000,00 37200,00 3 120200,00
Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 3083000,00 37200,00 3 120200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 582000,00 6600,00 588600,00
Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 582000,00 6600,00 588600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 000,00 900,00 77 900,00
Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 77 000,00 900,00 77 900,00

855 Rodzina 5043100,00 47360,00 5090460,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2690904,00 47360,00 2738264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 130358,00 39400,00 I 169758,00
Placówka Rodzinna w Brodach 156500,00 19700,00 176200,00
Placówka Rodzinna w Kawęczynie 189660,00 19700,00 209360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207816,00 7000,00 214816,00
Placówka Rodzinna w Brodach 30330,00 3500,00 33830,00
Placówka Rodzinna w Kawęczynie 32 100,00 3500,00 35600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25812,00 960,00 26772,00
Placówka Rodzinna w Brodach 3700,00 480,00 4180,00
Placówka Rodzinna w Kawęczynie l 500,00 480,00 1980,00

Id: 496729C9-0EB6-4A70-A8B7-IDC2B77B0003. Podpisany

Razem: l 131078141 ,80 I 4028201, 16 1 135 lł6342,96 \

Strona 3



Limity wyd a tków na wieloletnie przedsięwzięciamajątkowe planowane do poniesi enia w 2022 roku

Załączn i k N r 3 do uchwały Nr XL1I/1 3/20 22

Rad y Pow iatu w Końskich

z dn ia 22 kwi etn ia 2022 r.

.. .... ................. -. _._.,,_..

Planowane wydatki

w tym źródla Ilnan sowantn

w tym:
Jednostka org .

kredyty i
Lp . Dział Rozdz. Nazwa przeds ięwzięcia

Łączne naklad y rok budżetowy
pożyezki do tnc]e i środ k i

realizująca zadanie
finansowe 2022 duchody wlasne kredyty zaci ągn i ę t e środ ki wy mle nte ne lub koordynująea

(7+8 +10+1 1) j st, inne źród la i pożyezki na realizację pochodzące z wa rt. 5 ust . I program

zadani a pod innych źr. w pkt 2 i 3 u.Lp,

refund acj ę

wvdatków
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12

Bud owa drogi Nr 0433T Gielzów- Bernów- Ku rzae ze. Zapl an owane naklady A.

I. 600 60014
obejmują :

179 520 150 000 150 000
B. Zarząd Dróg

a) wyd at ki lat ubieglyeh - wyk on anie dokument acji 29 520 zl. C. Powia towyc h
b) wydatki roku 2022 tj . przebudowa drogi (wklad PL-II ) - 150000 zl. D.

Przebudowa drogi pow iatowej Nr 0425 T Koń sk ie-Pro ćwin-Nal ę cz ó w-
A.

gr.wojew.świelokrzyskiego (Sęd ów) na dl .3270 mb. Zaplanowa ne nakłady
B. Zarząd Dróg2. 600 600 14 obejmują : 1 463 747 1 367 561 1 367 561

al wydatki z lat poprzed nich (dok umentacja proj ektowa) - 96 186 zł .. C. Powiatowych

b) wydatki roku 2022 tj. przedbudowa drogi (wkład do RFRD) - I 367561 zl. D.

zmiana 22688 17 668 104 233 153 A. 43495 1

A. 43495 1

po zmianie 3 732564 2035 665 1 6007 14
B.
C.
D.

Przebudowa drogi powiat owej Nr 0396 T Wi ern a Rzeka-L opu szno-Mnin-
Wólk a-P ilezyca-Ruda Pilezyeka-gr.wojew.świętokrzyskiego - budowa A.

3. 600 600 14
ch odni ka w m. Mnin na dl.950 mb (do kume nta cja pr oj ekt owa ).

253548 234 114 234 114
B. Zarząd Dróg

Zapla nowane nakłady obejmują: C. Powiatowych
a) wydatki poniesione w lalach poprze dnich (dokumentacja projek towa) - 19 434 zł ., D.
b) wydatki roku 2022 tj . przebudowa drogi (wk lad do RFRD) - 234 ł14zł.

zmiana 702340 702340
A . 468226
B. 234 114

A. 468226

po zmianie 955 888 936454 234 114
B. 234114
C.
D.
A.

4. 600 600 14
Przebu dowa drogi powiatowej Nr 0406T Radoszyce- Mnin w km 8+ l00 - 9+090 na

134600 134 600 134 600
B. Zarząd Dróg

d ł. 990 mb (ode . I ) i km 9+090 - 9+490 na d ł. 400 mb (odc.2) (wkład RFRD) C. Powiatowych
D.

Id: 496729C9-DE86-4A7D-A887-IOC2877BDOOJ. Podpisany Strona l



A.

5. 600 600 14
Przebudowa drog i powia towej Nr 0414T Radoszyce- Jacentów w km 3+774-

178498 178498 178 498
B. Zarząd Dróg

4+741 na dł. 967 mb (wkład do RFRD) C. Powiatowych
D.
A.

6. 600 600 14
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0390T Wyszyna Fałkawska - Maleniec na dl. ok.

100000 100000 100 000
B. Zarząd Dróg

1,8km C. Powiatowych
D.
A.

7. 600 600 14
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0415T Mlotkowiee- Cieklińsko na dł. ok.2,7 km

60000 60000 60000
B. Zarząd Dróg

(wkład PL - III) C. Powiatowych
D.
A.

8. 600 60014 Przebu dowa drogi powiatowej Nr 0478T Fałk ów- Rudziska na dl. ok.l,4 km 20 1 355 20 1 355 201 355
B. Zarząd Dróg
C. Powiatowych
D.
A.

9. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 0421T Końskie-Bedlno na dl. ok. 1,9 km (wklad PL

32000 32000 32 000
B. Zarząd Dróg

-III) C. Powiatowych
D.

Poprawa stanu technicznego drog i 040 IT i 0469T na dl. ok . 16,5 km (PL II).
A.Zaplanowane nakłady obejmują:
B. Zarząd Dróg10. 600 60014 a)nakłady poniesione w latach poprzednieh - 388 680 zł ., tj. dokumentacja drogi 1938680 l 550000 I 550000

040 IT i 0469T, C. Powiatowych

blrobotv budowlane (wkład PL -lI) D.

Poprawa układu komunikacyjnego na terenie powiatu obejmująca drogi: Nr 0422T,
A. 70825000440T, 0438T, 0395T, 0478T, ul. Młyńska w Końskich na d ł . 14,407 km.
B. Zarząd DrógII. 600 60014 Zaplanowane nakłady obejmują: 17447 170 7950 000 867500

a) wydatki w latach poprzednich tj. : dokumentacje projektowe - 97 170 zl.; C. Powiatowych

b) roboty budowlane (PL - I) D.

A.

12. 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Polna w Końskich w km 0+ I08 6640 4640 4640
B. Zarząd Dróg
C. Pow iatowych
D.
A.

13. 600 600 14 Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Polna w Końskich w km 0+ 154 6640 4640 4640
B. Zarząd Dróg
C. Powiatowych
D.
A.

14. 600 60014 Przeb udowa przejścia dla pieszyc h ul. Sportowa w Końskich w km 0+303 9249 7249 7249
B. Zarząd Dróg
C. Powiatowych
D.
A.

15. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0421T Końskie-

6640 4640 4640
B. Zarząd Dróg

Sierosławice-Bedlenko- Bedlno w km 0+480 ul. Gimnazjalna w Końskich C. Pow iatowych
D.

Budowa przejścia dla pieszych wraz z wykonaniem dwustronnego dojścia dla A.

16. 600 600 14 pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0421T Ko ńskie-Sieroslawice-Bedlenko- 28437 16137 16 137
B. Zarząd Dróg

Bed lno w km 5+500 w m. Bedlenko C. Powia towych
D.
A.

17. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0417T

11640 5490 5490 B. Zarząd Dróg
Wi nce ntów- Dęba- Koliszowy w km l+820 w m. Nowy Dz iebaltów C . Pow iatowych

D.
A.

18. 600 600 14
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0401T Stąporkó w-

6640 4640 4640
B. Zarząd Dróg

Srnyk ów-Radoszyce w km 0+520 ul. Rynek w Radoszycach C. Powia towych
D.

Id: 496729C9-DEB6-4A7D-A8B7-lDC2B77BD003. Podpisany Strona2



A.

19. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 040 IT Stąporków-

6640 4640 4640 B. Zarząd Dróg
Smyków- Radoszyce w km 1+330 ul. Częstochowska w Radoszycach C. Powiatowych

D.
A.

20. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce-

6640 4640 4640 B. Zarząd Dróg
lacentów w km 0+420 ul. Kościuszki w Radoszycach C. Powiatowych

D.
A.

21. 600 60014 Przebudowa przejściadla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce-
6640 4640 4640 B. Zarząd Dróg

Jacentów w km 0+450 ul. Kościuszki w Radoszycach C. Powiatowych
D.
A.

22. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0396T Łopuszno-

15670 9520 9520
B. Zarząd Dróg

Przedbórz w km 6+700 w m.Mnin C. Powiatowych
D.
A.

600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0396T Łopuszno-

10911 4761 4761
B. Zarząd Dróg23.

Przedbórz w km 12+850 w m. Wólka C. Powiatowych
D.
A.

24 . 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 040 IT Stąporków-

8359 2209 2209
B. Zarząd Dróg

Smyków-Radoszyce w km 16+240 w m. Królewiec C. Powiatowych
D.
A.

710 71012
Projekt "e-Geodezja II cyfrowy zasób geodezyjny województwa świętokrzyskiego",

2316450 511 353 77553
B.

433800 Starostwo Powiatowe25 .
w tym wydatki niekwalifikowalne poza projektem l 000 zl. C.

D.

Przebudowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy pracowników
Starostwa i obsługi petentów. Nakłady z lat ubiegłych - 180 831 zl. Planowane
nakłady w roku 2022 dotyczą :

al prace towarzyszącezwiązane z przebudową budynku Starostwa -175000 zl.
A.

750 75020
b) przebudowa IV piętra budynku wraz z salą konferencyjną, w tym dla potrzeb

B.26 . Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 2837319,46 zł. (w tym ze środków RFIL: 4809562,30 3278601 ,30 3278601 ,30 Starostwo Powiatowe900 90005 C.dofinansowanie - 2500000, odsetki 17 152,46 zl.)
D.c) termomodernizacja dachu na części budynku - ocieplenie stropodachu, pokrycie

blachą - 200 000 zl.
d) wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę III i IV piętra wraz z salą

konferencyjną i drogami ewakuacyjnymi 70000 zł.

zmiana 3718,16 3718,16 3718,16

po zmianie 4813280,46 3282319,46 3282319,46

A. Specjalny Ośrodek

Termomodenizacja budynku internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno
125000 65000 65000

B. Szkolno -27 . 854 85403
Wychowawczego w Baryczy C. Wychowawczy w

D. Baryczy

Ogólem 32345751,46 17 265 090,46 8611 499,46 0,00 0,00 8219791 433800 x

• Wybrać odpowiednieoznaczenie źródła finansowania :

A. Dotacjei środki z budżetu państwa, państwowych funduszy celowych {np. od wojewody. MEN.RFRD.RFIL, PIS..

B. Środki i dotacje otrzyman e od Innycbjst oraz Innychjednost ek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inneźródła D. Inneźródła

Id: 496729C9-DE86-4A7D-A887-IDC2877BD003 . Podpisany

CY RAD\'

Strona3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII 13/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

.ł o tvchhPI_ .an r o zmIanac.. -
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:
Jednostka org.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy kredyty i środki
realizująca zadanie

2022 dochody pożyczki dotacje i środki wymienione lub koordynująca

(6+7+9+10) własne jst,
kredyty

zaciągniętena pochodzące wart. S ust. 1 program

inne
i pożyczki

realizację z innych źr.* pkt 2 i 3
zadania pod u.f.p,
refundację

wydatków

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II
A.

1. 600 60014 Zakup pluga 50000 50000 B. Zarząd Dróg
C. Powiatowych
D.
A. 83 000

Powiatowy
B.2. 710 71015 Zakup samochodu 83000
C.

Inspektorat~adzoru

D.
Budowlanego

A.

3. 750 75020 KVM (konsola, przełącznik) 12000 12000 B.
Starostwo Powiatowe

C.
D.

A.

4. 750 75020 Zakup streamera L TO wraz z licencją 15000 15000 B. Starostwo PowiatoweC.
D.

Id: 496729C9-DEB6-4A 7D-A8B7-1DC2B77BD003. Podpisany Strona I



A.
Zespół SzkółUtward zenie drog i wjazdowej oraz B.5. 801 80117

przejść przed budynkiem
IDO000 100 000

C.
Ponadpodstawowych

O. Nr2

A.

6. 852 85218 Zakup serwer a 30000 30000
B.
C.
O. Powiatowe Centrum

zmiana 7000 7000
Pomocy Rodzinie

po zmianie 37000 37000

A.

7. 853 85333 Zakup systemu alarmowego 23000 23000
B. Powiatowy Urząd

C. Pracy
O.
A.

8. 853 85333 Zakup samochodu osobowego 80000 80000
B. Powiatowy Urząd

C. Pracy
O.
A.

9. 900 90004 Rewitalizacja terenów zie lonych przy
ID000 10 000

B.
Starostwo PowiatoweStarostwie Powiatowym C.

O.
A.

10. 750 75095 Plan tyflograficzny 3927 3927
B.

Starostwo Powiatowe
C.
O.
A.

11. 750 75095 Powiększaln ik elektron iczny 121 4 1214
B.

Starostwo Powiatowe
C.
O.
A.

12. 852 85218 Powiększalnik elektroniczny (zakup
1214 1 2 14

B.
Starostwo Powiatowe

na potrzeby PCPR) C.
o.

Ogółem 416355 333355 O O 83000 O x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np . od wojewody, MEN,RFRD, RFIL, PIS, .. .)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła D. Inne źródła

Id: 496729C9-0EB6-4A70-A8B7-1 OC2B77B0003. Podpisany

CV RAU ;

" :.11. >"UJ walczvk

Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/1312022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegającychzwrotowi na 2022 rok

hPI... ao o zrmanacn "&o l

Jedno stka org. Przew idywane nakłady i źród ła finans owania Wydatki w Planowan e wydatki budżetowe na
Okres

realizująca zad anie
Wydatki

roku realizację zadań programu
L.p. Proje kt reali zacji

lub koordynująca
Dział Rozdział poniesione do

budżetowym
zadania 31.12.2021 r. po 2024progr am źród lo kwo ta 2022 2023 rok 2024 rok

roku

I. Wyd.lki m.jąlkowc

I.
Program: RPO Województwa Świ ę tokrzyskiego na lata 2014-

\Vartość zadania: 2307400,00
2020

Oś priorytetowa: Sprawne usługi publiczne 2017-2022 Starostwo Powiatowe 710 71012 Wydatki maj ątkowe: 2 307400,00 I 797047,00 5 10 353,00

Działanie : Rozwój e-społeczeń stwa w Końskich - ś rod ki z budżctu j.s.t. 346 110,00 269557,00 76553,00

- ś rodki Z budżetu krajowego 0,00

Projekt: e-Geod,czja . cyfrowy zasób geodezyjny - środk i z UE oraz innych źr ó de ł zagranicznych 1 961 290 ,00 1527490,00 433800,00Województwa Świę tokrzyskiego

2. ProgramOperacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 warte ś ć zadania: 6355,00 6 355,00

Oś Priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku 2014-2020 Starostwo Pow iatowe 750 75095 Wydatki majątkowe : 6355,00 6 355,00pracy. gospodarkii edukacji

w Końskich 852 85295 - środki z bud żetuj .s.t . 6355,00 6 355,00

Działanie 2.18 " Wysokiejjakości usługi administracyjne" -środki z budżetu krajowego

Projekt: "Dostępny sa rnorząd - granty" - ś rodki z UE oraz innych źróde ł zagranicznych

Ogólem wydatki majątkowe 2 313 755,00 1797047,00 516708,00

~ środki z budżetu j.s.t. 352 465,00 269557,00 82908,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00

- środki z UE orazinnych źródeł zagranicznych ł 961 290,00 1527490,00 43 3800,00

Okres Jednostka erg . Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki Wydalkiw roku
Planowane wydatki budżetowe na real izację

L.p. Projekt realizacji
realizuj ąca zadanie

Dział Rozdzial poniesione do budżetowym
zadanprogramu

zadania
lub koordynuj ąca

źród ło kwota 31.12.2021 r. 2022 2023 rok 2024 rok po 2024
program roku

II. WyrJatki bieżące

I. Program: Erasmus + 1 Wartość zadani a: 97993,00

2019-2022 II Liceum 801 80195 Wydatki bieżące : 97993,00 29990,00 68003,00

Id: 496729C9-DEB6-4A7D-A8B7-1DC2B77BD003.Podpisany Strona I



Ogólnokształcące - środk i z budźetu j .s.t .

w Końskich - środ ki z budżetu krajowego

Projek t: "M iasta uzdrowiskowe: miejsca cyw ilizacj i i
- środk i z UE oraz innych źródeł zagran icznych 97993,00 29990 ,00 68003,00zdrowia"

2.
Program: RPO Województwa Świ ę tokrzysk iego na lata 20 14-

wartość zadan ia: 395967,002020

Dział anie 8.5 Rozwó j i wyso kajakoś ć szkol nict wa
2020-2022 Zespól Szkół 801 80195 Wydalki bieżące : 395967,00 304 052,00 919 15,00zawodowego oraz kształceni a ustawicznego

Poddzialanie 8.5.1 Podniesie nie jakości kszta łcenia

zwódowego oraz wsparcie narzecz tworzenia i rozwoju Ponadpodstawowych - środki z budżetu j.S.L 0,00
CKZiU

Nr l w Końskich - środki z budżetu krajowego 40 558,00 30847,00 97 11,00

Projekt: Dobry zawód podstawą sukcesu - środk i z UE oraz innych źródeł zagranicznych 355 409,00 273205,00 82204,0 0

3. Progr am : Erasm us + 1 \Vart ość zadania : 156438,0 0

2020-2022 Zespól Szkół 80\ 80195 Wydatki bieżące : 156 438,00 4 067 152 371,00

Ponadpodstawowych - środk i z budżetu j .s .t.

Nr 2 w Końskich - środk i z budże tu krajowego

Projekt: "Europejs kie doświadcze nie zawodowe uczn iów
- środ ki z UE oraz innych źródeł zagranicznyc h 156438,00 4067 152 371,00szko ly branżowej"

4. Program Operacyjny Wiedza . Edukacja. Rozwój warto ś ć zadania: 969900,00

Działanie 1.2 Wsparcie osób młodych na regiona lnym rynku
2020-2023

Powiatowy Urząd
853 85395 Wydatki bieżą ce: 969900,00 429 269 511081,00 29550,00pracy- Pracy

Poodziałan ie 1.2. 1 Wsparcie udzielone z Europejskiego
- środk i z budżetu j .s.t. 0,00Funduszu Spol.

projekt konkursowy - środ k i z budże tu krajowego 152 468,00 67481 80342,00 4645

Projekt : "Wsparcie na starcie w pow iecie koneck im" - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznyc h 817432,00 36 1 788 430739,00 24905

5. Program: RPO Województwa Świętokrzyskiego wartość zadania: I 606506,0 0

Działanie 10.2 Działa nie na rzecz podnies ienia aktywnośc i
2022-2023

Powiatowy Urząd
853 85395 Wydatki b ieżące : 1 606506,00 I 539 407 ,00 67099zawo dow ej osób powyżej 29 roku Pracy

Poddzia lanie 10.2.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób
- środk i z budżetu j.s . t.

powyżej 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia

projekt konkursowy - środk i z budżetu krajowego

Proje kt: Recepta na pmcc.; - środk i z UE oraz innych źróde ł zagranicznych 1 606506,00 I 539407,00 67099

6. ProgrumOperacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 warrość zadania: 149 332,00

202 1-2022 Zespól Szkó ł 801 80195 Wydalki bieżące : 149 332.00 149 332,00

Ponadpodstawowych - środk i z budż etu j .s.t .

Nr 3 w Końskich - środk i z budże tu kraj owego

Projekt: Polsko-greck ie wyzwanie kulturowe - środk i z UE oraz innych źródeł zag ranicznych 149332,00 149332,00

Id: 496729C9-DE86-4A7D-A887-IOC28778D003. Podpisany Strona 2



7. Program: Erasmus+ warto ś ć zadania: 300102,00

2021-2022 Zespól Szkól 801 80195 Wydatki bieżące: 300102,00 300 102,00

Ponadpodstawowych - środk i z budżctu j.s.t.

Nr 3 w Końskich - środ ki z bud ż etu krajowego

Projekt: Nr 2021-1-PLOI-KAI21-VET-000009728 - ś rod k i z UEoraz innych źródeł zagranicznych 300 102,00 300102,00

8. Program: Erasmus+ \Vartość zadania: 270872,00

202\-2022 Zespól Szkól 801 80195 Wydatki bieżące: 270 872,00 270 872,00

Ponadpodstawowych - środki z budżetu j .s.t,

w Stqporkowic -środki z budżetu krajowego

Projekt: Nr. 2021-\-PLOI-KaI21-VET-000009741 -środki z UE oraz innych źr ó deł zagranicznych 270872,00 270 872,00

9. ProgramOperacyjnyWiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 wartoś ć zadania : 8225,00 8225,00

Oś Priorytetowa 11 Efektywne polityki publiczne dla rynku
2014-2020 Starostwo Powiatowe 750 75095 Wydatki bi eżą ce : 8 225,00 8 225,00pracy, gospodarki i edukacji

w Końskich 852 85295 ~ środk i z budżetu j .s.t. 8225,00 8225,00

Działanie 2.18 .. Wwysokiejjakosci ualugi administracyjne" - środki z budżetu krajowego

Projekt: "Dostępny samorząd - granty" -środki z UE oraz innych źródcl zagranicznych

Ogólcm wydatki bieżące 3955335,00 767378,00 3091 308,00 96649,00 0,00 0,00

- środk i z budżetuj . s .t. 14580,00 14580,00 0,00 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 193026,00 98328,00 90 053,00 4 645,00 0,00 0,00

. ś rodki z UE orazinnych źróde ł zagranicznych 3 754084,00 669050,00 2993030,00 92 004,00 0,00 0,00

v" D 'U X .JK owalczyk

Id: 496729C9-DEB6-4A7D-A8B7-IDC2B77BD003. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/13/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

plan po zmianach w złotych

Lp . Treść
Klasyfikacja

Kwota 2022 r.
§

I 2 3 4

Przychody ogółem: 11 969371,46

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

l. dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze § 905 2786783 ,29
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach , w tym m.in:
RFIL - 2 500 000,00 zł. odsetki RFIL za 202 Ir. - 8 357,29 zł.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art..5
2. ust. I pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub § 906 35 I 487,79

zadania finansowanego z udziałem tych środków

3. Wolne środki art .. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p. § 950

4.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki o których

§ 957 8831 100,38
mowa w art..2l7 ust.2 pkt 8 u.f.p.)

Rozchody ogółem: 400000,00

l. Spłaty pożyczek § 992 400000,00

Id: 496729C9-DEB6-4A7D-A8B7-\DC2B77BD003. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII1312022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Dochody i wyd a t ki związane z realizacją zadań rea liz owanych n a podst a w ie porozumień (umów) między j ednost k a m i samorządu terytorialneg o w 2022r.

hPlan po zmianach
' " "IVf -"' • •

z teeo:
z teao: z te o:

Wydatki jednostek
w tym:

budżęto wych Wydatki na
p rogramy wydatki na

Dochody Wydatki Dotacje Świadczeni
finansowa n Wydatki Wydatki

Wy datki inwestycje i programy
za kup i

wniesie nie
Nazwa za dania Dzial Rozdzial § ogóle m ogólem

Wydatki wydatki c z udzialem na z ty tulu
maj ątk ów zakupy

fina nsowane
objęcie

wkadówdo
bieżące wynagrodzeni związnnez

na a na rzecz
środków, o obsługę poręczeń z udziałem spó lekzadania osób c inwestycyj n akcji i

a i składki od realizacją których długu i środków, o prawa
bie ż ące fizyczn ych c udzialów

nich naliczane sta tutowyc mowa w (odsetki) gwa rancj i których hand lowego
h zadań art, 5 ust. 1 mowa \V art.

pk t 2 i3 5 ust. 1 pkt
2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wyda tki związane z realizacją

zadań reali zowanych wspó lnie z innym i O O O O O O O O O O O O O O O
jednostkami samorządu tery tori a lnego

II. Dochody i wyda tki związane z rea llzaejq
zadań przejętych i prz ekazan ych przez

166620 166 620 166 620 O O O 166620 O O O O O O O OPowiat do rea liza cji w d rodze um owy lub
porozumien ia

Utrzymaniedzieci w
855 85508 2320 166 620

rodzinach zastępczych

3110 166620 166620 166620

III. Dochody i wydatki związane z pomocą

rzeczową lub finansową realizowaną na 129230 129230 129230 O 129230 O O O O O O O O O O
podstawie porozumień między j .s.t,

Remont dróg 27 10 129 230
powiatowych-pomoc 600 600 14
finansowa z Gmin 4270 129 230 129230 129230

Przedudowa dróg 6300 234 114
powiatowych - pomoc 600 6014
finansowa z Gmin 6050 234 114 2341 14 234 114

Ogólem 295850 295850 295850 O 129 230 O 166620 O O O 23411 4 234 114 O O O

Id: 496729C9-DE86-4A7D-A887-lD C28778DOOJ. Podpisany

CY RADY

Strona I



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII l 3/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumieńz organami administracji
rządowej w 2022 r.

h

u

PI _P_. _..

z lego;

z lego: z lego:

Wydalki jednostek
w tym:

budżetowych Wydatki na

Dotacje
pr ogram y

wyda tki na
Dział Rozdział §

Wydatki flnun sowan e wniesienie

ogółem na 2022 r. Wydatki Dotacje Świadczenia
z udzi ałem

Wydatki inwe stycje i
progra my zakup i

wkładów do
bieżą ce wydatki na na rzecz

ś rod ków , o majątkowe zakupy
Iinan sowan e objęc ie

spółekwynagrodzenia związa ne z zadania osó b z udz i ał em a kcj i i
i skład ki od realizacją bieżące fizyczn ych

których inwest ycyjne
środków, o udzi ałów

prawa

nich naliczane statutowyc h
mo wa wa rt.

kt órych
handlowego

zadań
5 ust. I pkt 2

mowa wa rt.
i 3

5 ust. I pkt 2
i3

l 2 ) , S 6 7 8 • 10 11 12 13 " IS 16

750 75045 2 120 26 000

4010 4500 4 500 4500

4110 770 770 770

4120 III III III

4170 15 000 15000 15000

4300 56 19 56 19 56 19

80 1 80195 2 120 3 1680

4170 28800 28 800 28800

4240 880 880 880

4700 2000 2 000 2 000

Ogółem 57680 57680 57680 49181 8499 /;
I

PRZEw~n
, CY RADY

Zbigni l' lvalczy k
Strona l


